
 
Istituto Comprensivo Statale Gabriele Camozzi 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 
 

 

 
24123 Bergamo - Via Pinetti, 25 - Tel.: 035.234682 - CF: n. 95118630169 

www.iccamozzi.edu.it - bgic81500e@pec.istruzione.it - bgic81500e@istruzione.it 

 

PIANO NAZIONE DI RIPRESA E RESILIENZA- Missione 4: Istruzione e Ricerca – Componente 1- Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università- Investimento 3.1: Nuove competenze e 
nuovi linguaggi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche”  

 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM  e multilinguistiche 

(DM 65/2023) 

 

 Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-32111 

 Titolo: Al passo con i tempi 

  CUP C14D23001980006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 5690 del 06/11/2024 regolarmente nominata con 
prot.n. 5658 del 05/11/2024, 
 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web dell’Istituzione scolastica nell’apposita sezione di pubblicità 

legale, la seguente graduatoria: 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AL PERSONALE 
DOCENTE INTERNO PER IL RUOLO DI 
 
Membro del Gruppo di Lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e per il MULTILINGUISMO 
nei percorsi afferenti al progetto “Al passo con i tempi”. 
 
(rif. avviso pubblico prot. n. 5312 del 18/10/2024) 
 





 
Istituto Comprensivo Statale Gabriele Camozzi 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 
 

 

 
24123 Bergamo - Via Pinetti, 25 - Tel.: 035.234682 - CF: n. 95118630169 

www.iccamozzi.edu.it - bgic81500e@pec.istruzione.it - bgic81500e@istruzione.it 

 

INTERVENTO A  

attività tecnica del gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM 

 

N. 

CANDIDATURE DOCENTI INTERNI 

PER IL RUOLO DI MEMBRO DEL 

GRUPPO DI LAVORO  

VALUTAZIONE DELLA COMMISSIONE 

1 ALIMONTI ELSA  

 

Candidature valide in quanto trattasi di 

docenti interni che hanno ricoperto o 

ricoprono la funzione di esperto o tutor 

nell’ambito del progetto PNRR 

D.M.65/2023 

2 BENA ANGELA 

3 BENEDETTI COSTANZA ALESSIA 

4 GIORGI ANTONIETTA 

5 LEVATO ANNA 

6 NATALE ROMINA 

7 PERUZZO ANGELA 

8 SANTINI CECILIA AMINA 

 

INTERVENTO B  

attività tecnica del gruppo di lavoro per il multilinguismo 

 

N. 

CANDIDATURE DOCENTI INTERNI PER IL 

RUOLO DI MEMBRO DEL GRUPPO DI 

LAVORO  

VALUTAZIONE DELLA COMMISSIONE 

 

1 

 

BUGINI MARIA IVANA 

Candidature valide in quanto trattasi 

di docenti interni che hanno ricoperto 

o ricoprono la funzione di tutor 

nell’ambito del progetto PNRR 

D.M.65/2023 

 

2 

 

LUZZI DONATELLA 

 

3 

 

MASSEROLI IMELDA STEFANIA 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 05 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso il termine di 05 giorni senza la presentazione di ricorsi, la graduatoria diventerà definitiva. 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO                  

                  Prof.ssa Barbara Mazzoleni 
                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

        Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2024-11-06T10:48:20+0100
	BARBARA MAZZOLENI




